
Zápis z 28. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 10.4. 2024 strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis 

 
z 28. mimořádné jednání Rady MO Pardubice IV, které se konalo  

dne 10. 4. 2024 v 16:00 hod na Úřadu MO Pardubice IV v Pardubičkách 

 

 

Přítomni: Jan Procházka, Ing. Josef Vamberský, LL.M., MPA, Mgr. Bc. Karel Žemlička, Josef 

Bittner 

Omluven: Jaroslav Mlateček 

Jednání se účastnil: Mgr. Naděžda Peterová 

Hosté: Ing. Tereza Hybská, Stanislav Novák, Petra Vašíčková, DiS. 

 

Jednání zahájil v 16.00 hod a řídil Jan Procházka, starosta Městského obvodu Pardubice IV.    

 

Usnesení č. 410/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila ověřovatele zápisu Josefa Bittnera 

a zapisovatelku jednání Rady městského obvodu Pardubice IV Mgr. Naděždu Peterovou. 

Ověřovatel zápisu: Josef Bittner 

Zapisovatelka: Mgr. Naděžda Peterová 

 

Usnesení č. 411/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila návrh Programu 28.  jednání Rady 

městského obvodu Pardubice IV. 

 

Program: 

1. Zprávy členů rady z jednání mezi zasedáními 

2. Schválení zhotovitele akce: „Lokální opravy krytu ulice Holandská a Kyjevská v 

Pardubicích“ (na „stůl“ po komisi pro hodnocení nabídek 10. dubna 2024 7:45 hod.). 

3. Schválení zhotovitele akce: „Oprava budovy čp., 139 v Mněticích – hasičská zbrojnice, 

výměna oken, dveří a garážových vrat“ (na „stůl“ po komisi pro hodnocení nabídek 10. 

dubna 2024 7:15 hod.). 

4. Schválení výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:,, Likvidace 

plevelů rostoucích v chodnících v lokalitě MO Pardubice IV na rok 2024“. 

5. Schválení okruhu dodavatelů k vyzvání podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu:,, Likvidace plevelů rostoucích v chodnících v lokalitě MO Pardubice IV na rok 

2024“. 

6. Schválení členů a náhradníků komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 

podaných formou obálkové metody veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Likvidace 

plevelů rostoucích v chodnících v lokalitě MO Pardubice IV na rok 2024“. 

7. Různé 

 

k bodu 1 

Starosta informoval o své činnosti za období od 4. 4. 2024 do 10.4. 2024.   

     

 

 



Zápis z 28. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 10.4. 2024 strana 2 (celkem 4) 

 

k bodu 2 

Usnesení č. 412/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele 

akce: „Lokální opravy povrchu krytu ulice Holandská a Kyjevská v Pardubicích“ společnost: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 25253361. 

Předloženou zprávu vysvětlil p. S. Novák. 

 

k bodu 3 

Usnesení č. 413/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele 

akce: „Oprava budovy čp. 139 v Mněticích – hasičská zbrojnice, výměna oken, dveří a 

garážových vrat“, společnost: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320, 530 02 

Pardubice, IČ: 259 68 203. 

Předloženou zprávu vysvětlil p. S. Novák.   

 

k bodu 4 

Usnesení č. 414/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje výzvu k podání nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu: „Likvidace plevelů rostoucí v chodnících v lokalitě MO Pardubice IV na rok 

2024“ 

Předloženou zprávu vysvětlila Bc. P. Vašíčková, DiS. 

 

k bodu 5 

Usnesení č. 415/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje dle předloženého návrhu, který je přílohou této 

zprávy okruh dodavatelů k vyzvání podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu:                   

,,Likvidace plevelů rostoucích v chodnících v lokalitě MO Pardubice IV na rok 2024“. 

Předloženou zprávu vysvětlila Bc. P. Vašíčková, DiS. 

 

k bodu 6 

Usnesení č. 416/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje členy a náhradníky komise pro otevírání 

obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu: „Likvidace plevelů rostoucích 

v chodnících v lokalitě MO Pardubice IV na rok 2024“. 

Bez rozpravy. 

 

k bodu 7 

7/1  

Usnesení č. 417/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. AG-MO IV 

…/2024, zhotovitel Služby města Pardubic, IČ 252 62 572 se sídlem Hůrka 1803, Bílé 

Předměstí, 530 12 Pardubice, na „Pletí souvislých keřových výsadeb, živých plotů a záhonů 

s trvalkami, tvarování živých plotů na území Městského obvodu Pardubice IV, vegetační 

období 2024“. 

Předloženou zprávu vysvětlila Bc. P. Vašíčková, DiS. 

 

 

 

 

 



Zápis z 28. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 10.4. 2024 strana 3 (celkem 4) 

 

7/2 

Usnesení č. 418/28 – IV/2024 (4 pro) 

 Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. AG-MO IV 

…/2024, zhotovitel Služby města Pardubic, IČ 252 62 572 se sídlem Hůrka 1803, Bílé 

Předměstí, 530 12 Pardubice, na akci „Péče o veřejnou zeleň-zálivka dřevin, vegetační období 

2024“. 

Předloženou zprávu vysvětlila Bc. P. Vašíčková, DiS. 

 

7/3 

Usnesení č. 419/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. AG-MO IV 

…/2024, zhotovitel Služby města Pardubic, IČ 252 62 572 se sídlem Hůrka 1803, Bílé 

Předměstí, 530 12 Pardubice, na ,,Celoroční základní údržba zeleně v parku Na Vinici 

v Pardubičkách, podél toku Chrudimky“ ve vegetačním období 2024. 
Předloženou zprávu vysvětlila Bc. P. Vašíčková, DiS. 

 

7/4 

Usnesení č. 420/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV, souhlasí s tím, aby se Městský obvod Pardubice IV 

v souladu s přílohou č.1, bod 3, odst. m) obecně závazné vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává 

Statut města Pardubic, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 7/2020, č. 2/2021, č. 5/2021 a č. 

1/2022 vlastnická práva k dřevní hmotě vytěžené v rámci kácení dřevin rostoucích mimo les na 

veřejně přístupných pozemcích ve vlastnictví města vykonávají příslušné městské obvody, 

vzdal vlastnických práv k dřevní hmotě vytěžené během stavební činnosti a realizace akce 

,,Revitalizace lokality Červeňák“ s ohledem na rozsah kácení, logistiku a problematiku s tím 

spojenou. Dále požaduje, aby zadavatel akce nechal do dokumentace pro provedení stavby 

zpracovat položku týkající se zpracování této dřevní hmoty vzniklé v průběhu realizace akce a 

aby s odpadní dřevní hmotou bylo naloženo dle platné legislativy.   

Předloženou zprávu vysvětlila Mgr. N. Peterová. 

 

7/5 

Usnesení č. 421/28 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje návrh Smlouvy o poskytování služeb 

pověřence pro ochranu osobních údajů pro městské obvody uzavřenou s firmou VIAVIS, a.s., 

se sídlem Ostrava, část Ostrava Vítkovice, Obránců míru 237/35, na období od 1. 5. 2024 do 

30. 4. 2025, která je nedílnou součástí daného usnesení, a souhlasí s tím, aby byla předložena 

na jednání Rady města Pardubic k jejich schválení.  

Předloženou zprávu vysvětlila Mgr. N. Peterová. 

 

 

 

Mgr. Bc. K. Žemlička informoval členy rady o proběhlé úspěšné akci „Ukliďme Česko“ 

v místní části Pardubičky. 

 

Mgr. N. Peterová informovala členy rady o tom, že do současné doby neobdržela informaci od 

náměstkyně primátora paní J. Klčové ve věci chystaného projektu „Červeňák“ v souvislosti 



Zápis z 28. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 10.4. 2024 strana 4 (celkem 4) 

 

s připomínkami, které byly vzneseny ze strany MO Pardubice IV. Starosta požádal tajemnici 

úřadu, aby oslovila paní J. Klčovou a požádala ji o písemné vyjádření. 

 

Jednání skončeno: 16.45 hod 

 

 

 

 

 

Jan Procházka 

starosta MO Pardubice IV 

 

 

ověřovatel: Josef Bittner 

 

                   dne: 15.4.2024 

 

 

V Pardubicích dne 11. 4.2024 

 

Zpracovala: Mgr. Naděžda Peterová 

 


